2022年9月
一般社団法人 全国中小建設業協会

会 員 各 位

一般財団法人 経済調査会

『令和 4 年度版 工事歩掛要覧 ＜土木編 上・下＞』

『改訂 公共工事における契約変更の実際』

のご案内

謹啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は当会の事業に格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 さて、このたび当会では標記の図書を発刊いたしました。

◆『令和４年度版 工事歩掛要覧＜土木編＞』（202２年８月発刊）

＜土木編 上＞・国土交通省 土木工事標準積算基準書３編（共通編、河川編、道路編）の全工種

をこの１冊に収録

＜土木編 下＞・国土交通省・農林水産省・厚生労働省の公表歩掛と計算実例を収録

◆『改訂 公共工事における契約変更の実際』（20２２年５月発刊）

・改正品確法を受け、公共土木事業の各段階に応じた積算をしていく必要性は年々高まっており

ます。建設プロジェクトのライフサイクルコストの中でも初期投資部分について注目し、建設

 工事を完了するまでの過程のなかの公共工事の積算について分かりやすく解説した一冊

内容の詳細につきましては添付のパンフレットをご覧ください。

この機会に是非購入をご検討いただけますようお願い申し上げます。

謹白

●令和４年度版 工事歩掛要覧＜土木編 上＞  定価 12,650円（税込）

●令和４年度版 工事歩掛要覧＜土木編 下＞  定価 11,550円（税込）

●改訂 公共工事における契約変更の実際   定価 4,950円（税込）

記

※１ 送料は通常450円のところ、無料とさせていただきます。

※２ 会員様限定で、表示の税込み価格は、2022年11月30日まで有効

本件ご案内に関する問い合わせ先

一般財団法人 経済調査会 業務部 業務企画室  担当：松井

〒105-0004 東京都港区新橋6－17－15  TEL 03-5777-8222  FAX 03-5777-8237

KSC・ジャパン                  申 込 F A X 番 号
（経済調査会出版物管理業務委託先） 行      ０３－６８６８－０９０１

全国中小建設業協会 会員専用 購入申込書

書籍名 定価（税込） 発刊時期 申込数

令和４年度版 工事歩掛要覧

＜土木編 上＞ ＜土木編 下＞ セット

2４,２０0 円 ⇒

特別価格 21,000 円

2022 年 8 月 セット

令和４年度版 工事歩掛要覧

＜土木編 上＞
12,650 円

2022 年 8 月 部

令和４年度版 工事歩掛要覧

＜土木編 下＞
11,550 円

2022 年 8 月 部

改訂 公共工事における契約の実際 4,950 円

2022 年 5 月 部

月刊 積算資料    月号 3,981 円

 部

１．価格は全て税込み、送料無料

２．表示の税込み価格は、2022年 11月 30日(水)まで有効

３．各図書等は発刊次第、順次、発送させて頂きます。発送が複数回となる場合、請求書

は最後の発送時に同封いたします。

 ４．請求書および送本に関するお問い合わせ：０１２０－２１７－１０６

※KSC・ジャパン（経済調査会出版物管理業務委託先）

申 込 日     年   月   日 ※太線内の必要事項をご記入ください。

ご 住 所
(送付先)

(〒    －     )

貴社名

部署名

ﾌﾘｶﾞﾅ
ご担当者名

 ＴＥＬ

備  考

ご記入いただいたお名前、ご住所、電話番号等の情報は、今後、経済調査会発行の雑誌･書籍及び講習会等のご案内や、

アンケートの依頼の際に使わせていただくことがあります。また、ご記入いただいた内容についての照会、修正等につき

ましては問合わせ先までご連絡ください。なお、送本等一部の業務については、守秘義務を含む業務契約を締結した経済

調査会の協力会社に委託することがあります。
100-22-005

	U全国中小建設業協会 会員専用　購入申込書
	ＴＥＬ